
 Referat fra møte i FAU-Giske Ungdomsskole 

 Dato:  13.09.21 

 Sted:  Personalrommet, Giske 

 Tid:  18:00-18:30 

 Tilstede:  Cecilie Ersdal, Siv Skjennum Vigesdal, Bente Tveit Kvasnes, Ketil Vestbakke og 
 Eirik Hansen. 

 Forfall  : Jonathan Sunnarvik 

 Sak  Ansvarlig 

 Sak 01 - 21/22  Informasjon fra rektor 

 Det har vært en god oppstart av skoleåret så langt, og 
 det meste er enklere i år enn i fjor pga det grønne 
 corona-regimet. 

 Økonomien er relativt god, men ikke like god som den 
 har vært de siste årene. 

 Skolen vil i år jobbe med et opplegg på alle trinn i 
 forbindelse med fagfornyelsen som kalles 
 Nyskjerrigper. Elevene vil jobbe med dybdelæring og 
 utforskning innenfor ulike tema på tvers av fagene. 

 Ledelsen vil i høst jobbe med et lekseopplegg på tvers 
 av fagene. Leksebevissthet er et viktig begrep i dette 
 arbeidet. Skolen bør eksempelvis ikke gi lekser som 
 ikke følges opp. 

 Elevtallet går noe ned, særlig fra Trones. Det er 13 
 færre elever på åttende trinn i år sammenlignet med i 
 fjor. Det er 153 elever på 8 trinn og 171 elever på 10 
 trinn. Det blir imidlertid ikke noe kutt i antall klasser før 
 elevtallet evt skulle falle under 140 pr trinn. 

 Skolen jobber med trygt og godt skolemiljø. Alle 
 klassene har blitt informert om §9a, og det er delt ut 
 trivselskontrakter i alle 8-klassene. 

 Eirik 

 Sak 02 - 21/22  Oppstart planlegging av høstens aktiviteter 

 Håndballturneringen er nå bekreftet lørdag 6. 
 november. Giskehallen er reservert. Komiteen er i 

 Alle 



 dialog med kommuneoverlegen angående smittevern 
 og gjennomføring av turneringen hvor en forbereder for 
 ulike scenarier med tanke på kapasitet for tilskuere. 
 Dersom det blir oppdeling pr trinn, så har FAU økonomi 
 til ekstra premier slik at en kan ha et sett med premier 
 pr trinn. 

 Juleballet er planlagt 2. desember. Lokalet i Julebygda 
 er reservert. Rune Hansen har vært leder av denne 
 komiteen de siste tre årene, og han stiller opp som 
 konsulent for ny komiteleder. 

 Sak 03 – 21/22  Eventuelt 

 N/A 

 Alle 


